
Zarządzenie nr 88/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji 6-cio miesięcznych studenckich praktyk 

zawodowych realizowanych w Aptece przez studentów kierunku Farmacja po obronie pracy 

magisterskiej 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 9 do zarządzenia nr 20/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie organizacji 6-cio miesięcznych studenckich praktyk 

zawodowych realizowanych w Aptece przez studentów kierunku Farmacja po obronie pracy 

magisterskiej ze zm., otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
wg rozdzielnika 
KL 


